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MISSIOON VISIOON 

Eesti Üliõpilaskondade Liit seisab 
üliõpilaste õiguste, vajaduste ja 
huvide eest riiklikul tasandil ning 
toetab üliõpilasesindusi nende 
töös. 

Eestis on võimestatud üliõpilaskonnad, kes 
seisavad kõrge õppekvaliteediga, õiglaselt 
ligipääsetava ja üliõpilassõbraliku Eesti 
kõrgharidussüsteemi eest, mis on 
tunnustatud rahvusvaheliselt. 

 
 
EESTI ÜLIÕPILASKONDADE LIIDU ORGANISATSIOONI VÄÄRTUSED  
● Koostöö – EÜL teeb üliõpilaskondade koostööpartneritega tihedat koostööd 
eesmärgiga viia ellu EÜL-i visioon;  
● Sihikindlus – EÜL töötab eesmärgipäraselt oma missiooni täitmise nimel;  
● Sotsiaalne vastutustundlikkus – EÜL võtab avaliku vastutuse, seistes kooskõlas 
tudengkondadega õigluse eest;  
● Teaduspõhisus – EÜL lähtub oma tegevustes tõenduspõhisusest;  
● Lähtumine demokraatia põhimõtetest – EÜL loob võimaluse olla kaasatud ja 
kuulatud kaasava valitsemise põhimõtetest lähtuvalt. 
 
 
TEGEVUSSUUNAD:  
Eesti Üliõpilaskondade Liit on 23. novembril 1991. aastal üliõpilasliikumise asutatud 
üliõpilasesinduste  huvikaitseorganisatsioon, mistõttu on EÜL-il oluline roll 
võrgustikuna liikmete kokku toomisel. Oma eesmärkide edukaks elluviimiseks 
tegutseb EÜL sotsiaalse ettevõttena.  EÜL-il on kolm tegevussuunda, mis lähtuvad 
kolmest erinevast rollist, mida EÜL erinevate  valdkondade arendamisel täidab: EÜL 
kui huvikaitseorganisatsioon, EÜL kui võrgustik ja EÜL kui sotsiaalne ettevõte.   
 
 



 

 
EÜL kui huvikaitseorganisatsioon: 
Eesti Üliõpilaskondade Liit seisab huvikaitseorganisatsioonina kõrghariduse õiglase ja 
võrdse ligipääsetavuse eest, et olenemata sotsiaalsest või majanduslikust taustast 
oleks kõigil võimalus omandada kõrge kvaliteediga haridus. 
Eesti Üliõpilaskondade Liidu kui huvikaitseorganisatsiooni järgmise viie aasta 
tähtsamad eesmärgid on: 

-​ esindada teadus-/tõenduspõhiselt üliõpilaste huvisid kohalikul, riiklikul ja 
rahvusvahelisel tasandil tihedas koostöös liikmete ja partneritega; 

-​ taotleda kvaliteetsele riiklikult rahastatud kõrgharidusele jätkusuutlikku 
riigipoolset tuge; 

-​ juhtida tähelepanu tudengite toimetulekuprobleemidele ning otsida koostöös 
otsustajatega lahendusi, tuues lauale tudengkonna konkreetsed ettepanekud;  

-​ esindada edukalt Eestis õppivate rahvusvaheliste tudengite huve ja kaitsta 
nende õigusi; 

-​ tugevdada tudengite demokraatiaoskusi ja osalusvõimekust, toetades 
demokraatiaharidust ning kaasavat üliõpilaselu; 

-​ teha aktiivset teavitustööd organisatsioonist ning tudengiesindusest 
tudengkonna seas. 

 
EÜL kui võrgustik: 
Eesti Üliõpilaskondade Liit seisab võrgustikuna üliõpilasliikumise elujõulisuse eest, et 
EÜL-i liikmesesindused on piisavalt võimekad ühise visiooni elluviimiseks. Selle 
tagamiseks soodustab EÜL laiemat üliõpilaskonna kaasamist kõrgkoolide 
otsustusprotsessidesse ja üliõpilasaktivismi. 
Eesti Üliõpilaskondade Liidu kui võrgustiku järgmise viie aasta tähtsamad eesmärgid 
on: 

-​ tagada sotsiaalselt turvaline, ligipääsetav ja salliv õhkkond võrgustiku 
liikmetele; 

-​ pakkuda liikmeskonnale võimalusi mitteformaalselt kokku tulla ning 
võimaldada esinduste juhtidele kogemustevahetust ning võrgustumist; 

-​ suurendada EÜL-i liikmesesinduste arvu ning kaasata erinevatesse 
tegevustesse ka kolme kõrgkooli üliõpilasesindusi, mis veel EÜL-i liikmed ei ole; 



 

-​ kaasata võrgustiku tegevusse välistudengeid ning võimestada liikmesesindusi 
sama tegema. 

 
 
EÜL kui sotsiaalne ettevõte: 
Eesti Üliõpilaskondade Liit tegutseb innovatiivse sotsiaalse ettevõttena, et tagamaks 
ressursid huvikaitse iseseisvaks ja apoliitiliseks elluviimiseks. Selle tarvis tagab EÜL 
enda ettevõtlusvaldkonnas tulemuslikkuse ja konkurentsivõime. 
Eesti Üliõpilaskondade Liidu kui sotsiaalse ettevõtte järgmise viie aasta tähtsamad 
eesmärgid on: 

-​ suurendada koostööpartnerite võrgustikku; 
-​ luua kaardiomanikele ja potentsiaalsetele klientidele lisandväärtust harivate 

kommunikatsioonitegevuste kaudu; 
-​ kaasata EÜL-i liikmeskonda ettevõtlusvaldkonna teavitustöösse ning 

ideekorjetesse; 
-​ kaardistada virtuaalkaardi funktsionaalsuste suurendamise võimalused ning 

jagada rohkem informatsiooni virtuaalkaardi võimalustest. 
 
ARENGUKAVA TÄITUVUSE JÄLGIMINE 
Arengukava viiakse ellu iga-aastaste tegevuskavade kaudu ning on omavahel 
teemade lõikes seotud. Strateegilisi eesmärke viiakse ellu väiksemate otseselt 
mõõdetavate tegevuste kaudu, mis on sätestatud iga-aastastes tegevuskavades. 
Tegevuskavas sätestatud mõõdikud viivad aastate lõikes organisatsiooni 
arengukavas soovitud eesmärgini. 
Arengukava täitmise eest vastutab EÜL-i juhatus, jälgib üldkoosolek ja kontrollib 
järelevalvekomisjon tegevuskavas sätestatud mõõdikute abil. Juhatus annab 
üldkoosolekule kaks korda aastas aru tegevuskavade ja kord aastas (sügisel) 
arengukava täituvuse kohta. 


